[image: ]
Всероссийский проект конкурсов
методических разработок уроков и внеклассных мероприятий
для педагогов и обучающихся.
Публикуются списки победителей и призеров конкурса.
Остальные участники получат сертификаты за участие.
Рассылка наградных документов  до 05 июня 2020 года.
Просим Вас проверять периодически папку Спам в своей почте, рекомендуем добавить наш электронный адрес в список контактов Вашей почты, чтобы письма с дипломами не попадали в Спам.
[bookmark: _GoBack]Приказ № 15 от 23.05.2020г.
Всероссийский конкурс
«ЭРУДИТ»
Весна – 2020
	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Гондарь Светлана  Ивановна
	Краснодарский край

	2
	Ильина Татьяна Викторовна
	Краснодарский край

	3
	Куприянов Елисей
Ильина Татьяна Викторовна
	Краснодарский край

	4
	Койкова Екатерина Константиновна
	Московская область

	5
	Койкова Наталья Владимировна
	Московская область

	6
	Исупова  Елена  Михайловна
	Нижегородская область

	7
	Трухина Зинаида Анатольевна
	Нижегородская область

	8
	Васильева  Елена  Николаевна
	Оренбургская область

	9
	Фатхуллина Алина
Туктамышева Регина Анваровна
	Республика Татарстан

	10
	Куртенкова Светлана Алексеевна
	Ульяновская область

	11
	Цыбанова Нэиля Рафхатовна
	Челябинская область

	12
	Коробова Наталья Михайловна
	ЯНАО

Всероссийский конкурс
«Бессмертный полк»

	№ п/п
	ФИО
	РЕГИОН

	1
	Соколова Оксана Владимировна
	Алтайский край

	2
	Кейц Есения
Соколова Оксана Владимировна
	Алтайский край

	3
	Глазков Вячеслав
Кондратьева Елена Анатольевна
	Алтайский край

	4
	Езофатова Елена Викторовна
 Шишелова Алеся Михайловна
 Акимова Лариса Валентиновна
Кузьминская Наталия Евгеньевна
 Лаврентьева Наталья Николаевна
 Катаева Татьяна Васильевна
 Морозова Ольга Сергеевна
	Архангельская область

	5
	Езофатова Елена Викторовна
Шишелова Алеся Михайловна
	Архангельская область

	6
	Яковлева Светлана Александровна
	Республика Башкортостан

	7
	Коллективная работа педагогов, воспитанников и родителей КОУ ВО «Павловская школа-интернат №2»
Агаркова Татьяна Евгеньевна
	Воронежская область

	8
	Бакланов Иван Игоревич
Буркова Елена Васильевна
	Воронежская область

	9
	Гармонова Анна Сергеевна
Емцева Ольга Владимировна
	Воронежская область

	10
	Новикова Варвара Евгеньевна
Помазанова Вера Ивановна
	Воронежская область

	11
	Чувикова Алла Анатольевна
	Воронежская область

	12
	Балаганская Наталья Евгеньевна
	Владимирская область

	13
	Горская София
Штынина Людмила Валерьевна
	Владимирская область

	14
	Евсеев Николай
Говорова Олеся Михайловна
	Владимирская область

	15
	Журавлёва Дарина
Кузнецова Татьяна Николаевна
	Владимирская область

	16
	Канайлов Денис
Иванова Галина Викторовна
	Владимирская область

	17
	Паршин Лев
Паршина  Лилия
Иванова Татьяна Николаевна
	Владимирская область

	18
	Погодина Анна Павловна
	Владимирская область

	19
	Прокудина Вика
Кох Татьяна Геннадьевна
	Владимирская область

	20
	Савостина  Гулнорахон Нематовна
	Владимирская область

	21
	Скворцова Ирина Владимировна
	Владимирская область

	22
	Соболева Виктория
Кузнецова Татьяна Николаевна
	Владимирская область

	23
	Тимофеева Алёна
Паршина Евгения Сергеевна
	Владимирская область

	24
	Хлопцева Татьяна Владимировна
	Владимирская область

	25
	Лазебных Светлана Викторовна
	Иркутская область

	26
	Коногоров Егор
Зурбулаева Ирина Анатольевна
	Иркутская область

	27
	Измайлова Наталия Трофимовна
	Иркутская область

	28
	Калашникова Светлана
Затопляева Анастасия
Тарасова Кристина
Шарипов Кирилл
Цюман Снежана
Ливинцев Владимир
Кузнецов Алексей
Михайлова Евгения
Кулешова Александра Павловна
Котенко Татьяна Геннадьевна
	Иркутская область

	29
	Кулешова Александра Павловна
	Иркутская область

	30
	Калашникова Светлана
Затопляева Анастасия
Тарасова Кристина
Лазарева Анастасия
Кулешова Александра Павловна
Лукашова Нина Анатольевна
	Иркутская область

	31
	Матейкина Катя
Зурбулаева Ирина Анатольевна
	Иркутская область

	32
	Совместная работа всех работников и учащихся школы-интерната №1
	Иркутская область

	33
	Пустовалова Дарья
Сергина Марина Вячеславовна
	Республика Карелия

	34
	Шамсиева Нилуфар
Зайко Нина Ивановна
	Калининградская область

	35
	Корнеева Екатерина Александровна
Зайко Нина Ивановна
	Калининградская область

	36
	Беляева Кристина Владимировна
Зайко Нина Ивановна
	Калининградская область

	37
	Фляум Егор
Ишкова Лилия Васильевна
	Кемеровская область

	38
	Гурьева Валентина Викторовна
	Кировская область

	39
	Филипчук Алина
Пузань Надежда Александровна
	Красноярский край

	40
	Куприянова Флора Назибовна
	Красноярский край

	41
	Ленских Евгения Александровна
Нечеухина Людмила Ивановна
	Курганская область

	42
	Лагунов Дмитрий
Чистякова Надежда Юрьевна
	Курганская область

	43
	Иванова Елена Валерьевна
	Республика Марий Эл

	44
	Маслова Ульяна
Тужилкина Татьяна Викторовна
	Республика Мордовия

	45
	Тужилкина Татьяна Викторовна
	Республика Мордовия

	46
	Максимчева Мария
Ситнова Наталья Вениаминовна
	Нижегородская область

	47
	Шишина Ирина Николаевна
	Нижегородская область

	48
	Туренко Татьяна
Полушкина Светлана Леонидовна
	Пермский край

	49
	Троицкий Андрей Романович
Полушкина Светлана Леонидовна
	Пермский край

	50
	Дизер Мария
Ведерникова Татьяна Ивановна
	Пермский край

	51
	Жиляева Диана Дмитриевна
Храбскова Ирина Викторовна
	Пензенская область

	52
	Афанасьева Оксана
Панина Наталья Николаевна
	Пензенская область

	53
	Афонечкина Зинаида Васильевна
	Приморский край

	54
	Исакова Елена Юрьевна
	Приморский край

	55
	Федотова Елена Александровна
	Рязанская область

	56
	Глебова Зухра Тимерьяновна
Ледовская Ирина Владимировна
Кузнецова Анастасия Сергеевна
	Саратовская область

	57
	Грицай Ксения
Мезина  Маритана  Борисовна
	Саратовская область

	58
	Коллектив  «Дружба»
Мезина  Маритана  Борисовна
	Саратовская область

	59
	Маслова Наталья Фёдоровна
	Саратовская область

	60
	Ягмурова  Н.
 Ершов Д.
Ремезовский С.
Мамыркин Г.
Яровикова Е.
 Харитонов П.
 Ряскина Д.
Жук Елена Валерьевна
	Сахалинская область

	61
	 Гвоздюк  Ж. В.                                                                                                             Шаповал С.О.
 Исайкина Е.В.                                                                                      Павлишина  А. В.
 Ульянова О. В.                                                                                            Шалыгина Н.И.
 Ягмурова  Н.
 Трикоз И.
 Ершов Д.
 Иванова С.
 Ремезовский С.
Жук Елена Валерьевна
	Сахалинская область

	62
	Сапаров Константин
Магдычанская Ирина Юрьевна
	Смоленская область

	63
	Емалтынова Е. А.
 Суходольская Д. А.
	Республика Татарстан

	64
	Сидоренко Лариса Валерьевна
	Ульяновская область

	65
	Витман Мария
Витман Диана Александровна
	Ульяновская область

	66
	Макарова Ларина
Романова Айталина Леонидовна
	Республика Саха (Якутия)

	67
	Теплова Анастасия Михайловна
	ЯНАО

	68
	Акименко Ирина Петрасовна
	ЯНАО

image1.png
1

MarucTp42